

**Årsredovisning**  
för  
**Ojas Mark & Fastighetsteknik AB**  
556909-2892

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Oja, Styrelseledamot  
2025-09-05

Styrelsen för Ojas Mark & Fastighetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva markentreprenad och fastighetsunderhåll samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 332	2 093	2 123	4 512	8 732
Resultat efter finansiella poster	183	12	-122	419	704
Soliditet (%)	61,8	56,8	66,4	46,2	30,0

Bolagets ökade omsättning jämfört med föregående år beror på ökat antal entreprenaduppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 077 944	12 431	1 140 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 431	-12 431	0
Årets resultat			165 657	165 657
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 090 375</b>	<b>165 657</b>	<b>1 306 032</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 090 375
årets vinst	165 657
	<b>1 256 032</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 256 032
	<b>1 256 032</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 331 560	2 093 317
Övriga rörelseintäkter		0	270 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 331 560</b>	<b>2 364 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material & underentreprenörer		-1 842 129	-889 644
Övriga externa kostnader		-701 203	-473 026
Personalkostnader	1	-1 429 577	-798 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 101	-193 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 151 010</b>	<b>-2 354 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 550</b>	<b>9 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 573	2 830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-901	-190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 672</b>	<b>2 640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>183 222</b>	<b>12 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 222</b>	<b>12 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 565	0
<b>Årets resultat</b>		<b>165 657</b>	<b>12 431</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	512 251	640 384
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 283	47 751
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>532 534</b>	<b>688 135</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>532 534</b>	<b>688 135</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		529 714	284 967
Övriga fordringar		40 652	217 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 616	52 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>610 982</b>	<b>554 695</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		968 764	763 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>968 764</b>	<b>763 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 579 746</b>	<b>1 318 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 112 280</b>	<b>2 006 293</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 090 375

1 077 944

Årets resultat

165 657

12 431

**Summa fritt eget kapital**

**1 256 032**

**1 090 375**

**Summa eget kapital**

**1 306 032**

**1 140 375**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

268 096

172 512

Skatteskulder

-150 336

0

Övriga skulder

478 364

522 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 124

171 124

**Summa kortfristiga skulder**

**806 248**

**865 918**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 112 280**

**2 006 293**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	10%
Inventarier och fordon	20%

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 390 623	2 029 623
Inköp	22 500	
Försäljningar/utrangeringar		-639 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 413 123</b>	<b>1 390 623</b>
Ingående avskrivningar	-750 239	-907 087
Försäljningar/utrangeringar		156 848
Årets avskrivningar	-150 633	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-900 872</b>	<b>-750 239</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>512 251</b>	<b>640 384</b>

**Not 3 Inventarier och fordon**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	201 663	518 415
Försäljningar/utrangeringar		-316 752
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>201 663</b>	<b>201 663</b>
Ingående avskrivningar	-153 912	-436 241
Försäljningar/utrangeringar		316 752
Årets avskrivningar	-27 468	-34 423
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-181 380</b>	<b>-153 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 283</b>	<b>47 751</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	536 485
	<b>0</b>	<b>536 485</b>

Stockholm 2025-08-28

*Johan Oja*  
Johan Oja